
 
Uudenmaan kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoituksen haun avaaminen 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 09.05.2022 § 27  
  
Tiivistelmä 

Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt Uudenmaan liitolle VN 30.3.2022 
päätöksen mukaisesti momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukeminen, AKKE) mukaista määrärahaa 3 908 000 €. 
Määräraha tulee kohdistaa ALKE-keskusteluissa määriteltyihin 
kehittämiskärkiin, maakuntien omaehtoiseen kehittämiseen sekä 
alueellisen relisienssin vahvistamiseen muuttuvassa toimintaympäristössä, 
ennakoidun rakennemuutoksen toimiin, elinkeinojen uudistumiseen sekä 
älykkääseen sopeutumiseen ennakoidun rakennemuutoksen toimiin 
(AIKO). 
 
AKKE-rahoitusta tullaan esittämään maakuntahallituksen 23.5.2022 
kokouksessa suunnattavaksi 2.733.000 € seuraavien teemojen 
mukaisiin hankkeisiin: 
 

1. Edistetään kiertotalouden alueellista ja kansainvälistä yhteistyötä 
sekä sopimuksellisuutta ja ekosysteemien kehittämistä 
Uudellamaalla (AKKE-rahoitus 700.000 €). 

 
2. Lisätään organisaatioiden osallistumista pitkäjänteiseen ja 

strategiseen kansainväliseen TK-yhteistyöhön ja vahvistetaan 
Uudenmaan keskeisten paikallisten ja alueellisten 
innovaatioekosysteemejä (AKKE-rahoitus 1.500.000 €). 

 
3. Edistetään vieraskielisten työllistymistä ja yrittäjyyttä sekä osaavan 

kansainvälisen työvoiman houkuttelua maailmalta sekä heidän 
alueella pysymistään elinkeinoelämän tarpeisiin (AKKE-rahoitus 
533.000 €) 

. 
Etusijalle asetettaisiin hankkeet: 
 

 joissa on vahvaa yhteistyötä ja verkostotoimintaa,    
 jotka edistävät aktiivisesti elinkeinojen rakennemuutosta ja 

vahvistavat alueen muutosjoustavuutta,  
 jotka saavat aikaan innovatiivisten kokeilujen avulla uutta 

liiketoimintaa, 
 jotka ovat nopeasti käynnistettäviä ja toteutettavia, tai luovat 

perustaa suuremmille muulla rahoituksella toteuttaville 
hankekokonaisuuksille. 

 
Rahoitushaku olisi avoinna 1.6.2022–12.8.2022.  
 
Rahoitettavien AKKE-hankkeiden tulee toteuttaa Uusimaa-ohjelmaa 2022–
2025 ja Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa. 
 
Uudenmaan AKKE-rahoitusta voivat hakea julkis- ja yksityisoikeudelliset 
oikeushenkilöt, kuten esimerkiksi voittoa tavoittelemattomat elinkeino-, 
koulutus- ja työmarkkinatoimijat sekä järjestöt toimialasta riippumatta. Sen 
sijaan yksittäisen yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen maakunnan liitto ei 
voi myöntää tukea. Rahoitusta voidaan myöntää enintään 80 % hankkeen 
hyväksyttävistä kustannuksista.   
 



Samalla maakuntahallitukselle tullaan ehdottamaan määrärahan käyttöä 
koskevan päätösvaltansa delegointia AKKE-rahoituksen osalta, että 
maakuntajohtaja päättäisi AKKE-rahoituksen myöntämisestä, kun 
Uudenmaan liitolta anottu määrä on alle 200 000 €. Tätä suuremmista 
rahoituksista asia tuotaisiin maakuntahallituksen päätettäväksi.  

 
Kehittämispäällikkö Outi Ervasti esittelee asian. 

 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmä päättää merkitä AKKE-rahoitushaun 
avaamisen tilannekatsauksen tiedoksi. 

 
Asian käsittely: 

Outi Ervasti esitteli asian. Kari Koivisto kertoi, että ELY-keskuksesta 
hankeiden päätösvalmistelun hanketiimiin osallistuu kehittämispäällikkö 
Reino Koho. 

Päätös: 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esitti, että Maakunnan  
yhteistyöryhmä merkitsee AKKE-rahoitushaun avaamisen 
tilannekatsauksen tiedoksi. 

 
Lisätiedot: 
 Vastuujohtaja Juha Eskelinen p. 040 575 2993 
 Asiantuntija Outi Ervasti p. 040 721 2131 
 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 19.05.2022 § 25    
175/07.00.03.01/2022    
 
Selostus 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön kokouksessa 9.5.2022 esittyihin 
etusijalle asettaviin hankkeisiin esitetään päivitystä seuraavasti: 
 
 Hanke edistää Uusimaa -ohjelman 2022–25 ja sekä soveltuvin osin 

RIS 3 -strategian toteuttamista 
 Hanke on maakunnallisesti vaikuttava ja sen kokonaislaajuus vastaa 

kooltaan esitettyä euromääräistä suuruusluokkaa 
 Hanke on hyvin suunniteltu, esitetyt toimenpiteet on kuvattu 

konkreettisesti ja tuella on vaikutusta hankkeen toteutumiseen 
 Hanke edistää alueen kuntien tai muiden toimijoiden välistä 

elinkeinopoliittista yhteistyötä, tai alueellista yhteisöllisyyttä 
 Hankesuunnitelmassa on selkeästi kuvattu tulosten hyödyntäminen, ja 

hankkeen avulla syntyy merkittävää alueellista lisäarvoa 
 

Pykälän kokouksessa esittelee Outi Ervasti 
 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee AKKE-rahoitushaun avaamisen 
tilannekatsauksen tiedoksi. 

 
Asian käsittely: 

 rahoitus tukeutuu alke-päätökseen ja Uudenmaan 
selviytymissuunnitelmaan, kansalliseen rahoitukseen  

 vieraskielisten työllistäminen, miksi summa on niin pieni vieraskielisten 
työllistämiseen? ketkä voivat hakea > ei ole määritelty rahoitussummaa 

 isoja hankekokonaisuuksia, joissa on mahdollisesti ns. alahankkeita 
yhden hakijan alla 



 vieraskielisten hankkeissa on päällekkäisyyttä > rahoittajat eivät tiedä 
hankkeista 

 
 Outi Ervasti esitteli asian. 
 
Päätös: 
 Merkittiin tiedoksi  


